(9)

注1 太線の中だけ記入してください。

2 この申請書は、工事着手前に必ず提出してください。

 3 除害施設の設置に関し、利害関係がある場合は、当該利害関係者の承諾を得てから申請してくだ

さい。

除害施設＝新設 ・増設・＝改築 計画確認申請書

令和３年  ４月 １日

川崎市上下水道事業管理者 様

申請者 住    所  川崎市川崎区宮本町９番地

商号又は名称 株式会社 川崎センター

代 表 者 名  川 崎 花 子

業    種 化学工業 電話（200-2120）

次のとおり申請します。

設 置 場 所 川崎市川崎区宮本町９番地

お  よ  び     株式会社 川崎センター

使  用  者 代表取締役  川 崎 花 子

施  工  者 川崎市川崎区宮本町１０番地

株式会社 川崎工事  代表取締役  川 崎   一

資格       登録番号 第   号  電話（200-2121）

施 設 名 称

中 和 処 理 施 設

排     水     内     容

項     目 単 位 完 了 後

1 日排水量 ｍ 3／日 15

温 度 ℃

処 理 方 法

中  和  処  理

水素イオン濃度 PH  5.8～8.6

生物化学的酸素要求量 BOD mg／L

浮遊物質 SS mg／L

ノルマルヘキサン

抽出物質含有量

鉱 油 類 mg／L

担 当 者 職 氏 名

製 造 課 技 術 係 長

川 崎 太 郎

動植物油脂類 mg／L

シアン含有量 mg／L

クロム含有量 mg／L

系  統              ポンプ場           水処理センター

受  付          年   月   日     第     号

確  認          年   月   日     第     号

記 入 上 の 注 意

(1) 「新設・増設・改築計画」

該当事項以外は抹消して下さい。

(2) 「年月日」

  申請する年月日を記入して下さい。

(3) 「申請者の住所、商号又は名称、代表者名、業種、電話」

届出を行う者の住所、事業場名（屋号）、代表者名、業種及び電話番号を記入して下さい。

(4) 「設置場所および使用者」

事業場の所在地、事業場名及びその代表者名を記入して下さい。

(5) 「施工者」

   除害施設に係わる工事を行った施工業者の住所、氏名及び電話番号を記入して下さい。

(6) 「排水内容」

   排水量は当該除害施設からの日平均水量を、水質は処理後の推定値を記入して下さい。

(7) 「添付図書」

次の書類を添付して下さい。

① 事業場の概要図書

  資本金、従業員数、操業時間、操業内容、原材料（消耗資材を含む。）の種類、製品名、位置、

平面図、下水の種類及び量

② 除害施設の計画説明図書

設置位置、用水及び汚水の系統図、汚水を排出する施設の使用方法及び構造図、汚水の量及び

水質、汚水の処理方法、除害施設の構造図、除害施設の建設費及び調達資金の内訳等

③ 除害施設の維持管理計画書

運転及び水質管理、廃棄物の処理処分方法等